ALLEGATO 06

REGIONE PUGLIA
Esercizio Finanziario 2017

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA SPESE PER Titolo



DiFonzo
Formato
ALLEGATO 06


REGIONE PUGLIA

Esercizio Finanziario 2017

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA SPESE PER Titolo

Delibera LR 129 del 31/07/2017

Pag. 1

Titolo

Spese - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2017 Previsione attuale
di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2017 Previsione attuale
di cassa

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 00.00.00.00

Spese correnti

Spese in conto capitale

Totale spese

328.975.332,61
281.881.054,10
141.577.116,93

16.484.851,11
28.359.777,35
8.264.147,53

345.460.183,72
310.240.831,45
149.841.264,46

423.458.171,03

36.623.924,88

460.082.095,91

1.262.171.254,24
2.205.864.353,65
-111.714.975,11

28.644.755,89
34.316.492,54
8.264.147,53

1.290.816.010,13
2.240.180.846,19
-103.450.827,58

2.094.149.378,54

42.580.640,07

2.136.730.018,61




