ALLEGATO 06



Esercizio Finanziario 2017

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA SPESE PER Titolo





Esercizio Finanziario 2017 VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA SPESE PER Titolo Delibera LR 129 del 31/07/2017

Pag. 1

Titolo	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	Spese correnti	328.975.332,61		1.262.171.254,24	
		281.881.054,10		2.205.864.353,65	
		141.577.116,93	423.458.171,03	-111.714.975,11	2.094.149.378,54
S 02.00.00.00	Spese in conto capitale	16.484.851,11		28.644.755,89	
		28.359.777,35		34.316.492,54	
		8.264.147,53	36.623.924,88	8.264.147,53	42.580.640,07
S 00.00.00.00	Totale spese	345.460.183,72		1.290.816.010,13	
	, ,	310.240.831,45		2.240.180.846,19	
		149.841.264.46	460.082.095.91	-103.450.827.58	2.136.730.018.61

